嘉兴市水务投资集团有限公司文件

嘉水务[2018]80号

关于调整和完善嘉兴市水务投资集团有限公司 气象灾害防御工作领导小组的通知

所属各公司、集团各部室:

为加强气象灾害防御工作的组织和领导,提高应对气象灾害的能力,根据《嘉兴市防汛防台抗旱应急预案(2018年修订)》、《嘉兴市水务投资集团有限公司气象灾害应急预案》有关要求,针对集团人事调整情况,现对嘉兴市水务投资集团有限公司气象灾害防御工作领导小组成员明确如下:

组 长: 董长杰 (集团公司董事长)

郭 成 (集团公司总经理)

副组长:李国庆 (集团公司副总经理)

张富标 (集团公司副总经理)

陈玉林 (集团公司副总经理)

刘稚红 (集团公司副总经理)

肖 缨 (集团纪委书记、监事会主席)

张 伟 (集团公司副总经理)

叶 红 (集团党委委员、工会联合会主席)

查人光 (集团总工程师)

成 员:徐 飚 (嘉源给排水公司总经理)

张荣斌 (联合污水处理公司总经理)

叶 萍 (水利投资公司总经理)

张 毅 (嘉源污水处理公司总经理)

蔡志明 (嘉源建设股份公司董事长)

张 毅 (嘉源建设股份公司总经理)

李 良 (固废处置公司总经理)

陈 杰 (嘉源生态环境公司总经理)

蔡梦珂 (集团公司企管安全部经理)

张 琦 (集团公司办公室主任)

陈 群 (集团公司投资发展部经理)

陈文纬 (集团公司纪检监事室主任)

王秀华 (集团公司财务部经理)

领导小组的主要工作职责是研究和制定水务集团气象 灾害防御工作计划和应急预案,组织和部署水务集团气象灾 害防御和应急处置工作。

领导小组下设办公室,办公室设在集团公司企管安全部,承担领导小组日常工作,蔡梦珂兼任办公室主任。

嘉兴市水务投资集团有限公司 2018年7月18日

抄送:	共印 15 份
嘉兴市水务投资集团有限公司	2018年7月18日印发